二零一一年三月三十一日，本集團已就撥備不足之進口關稅和相關賠償及罰款作出撥備

13,650,000港元。與美國政府持續磋商後，於二零一一年八月就有關爭議提出包括相關賠償及罰

款之最終和解款項3,850,000美元（相等於29,837,000港元），惟有關款項須待達成和解之其他條款

後方可作實。因此，本集團就此項爭議作出額外撥備16,187,000港元。該項額外撥備乃自過去事

件產生之責任，因此於本集團截至二零一一年三月三十一日止年度之相關財務報表內，以調整報

表形式於會計師報告確認。

– IV-16 –

附 錄 四 保 留 業 務 及 經 分 派 業 務 各 自 之 管 理 層 討 論 及 分 析

下文載列餘下集團之未經審核備考財務資料（假設完成集團重組及以實物方式分派），

僅作說明用途。該等未經審核備考財務資料乃根據上市規則第4.29(1)段及第14.68(2)(a)(ii)

段編製，以說明集團重組對所呈列餘下集團財務資料之影響。

(A) 餘下集團之未經審核備考財務資料

緒言

以下為餘下集團之說明性及未經審核備考綜合財務狀況表、備考綜合全面收益表

及備考綜合現金流量表（統稱「備考財務資料」）概要，乃基於下文所載附註而編製，以

說明本集團建議重組及以實物方式分派之影響，猶如集團重組及以實物方式分派已於

二零一一年三月三十一日進行（就備考綜合財務狀況表而言）以及猶如集團重組及以實

物方式分派於截至二零一一年三月三十一日止年度開始時已進行（就備考綜合全面收益

表及備考綜合現金流量表而言）。

此未經審核備考財務資料僅供說明用途，乃基於董事之判斷、估計及假設而編

製，基於其假設性質，有關資料未必能反映本集團於二零一一年三月三十一日或任何

未來日期之財務狀況，或本集團截至二零一一年三月三十一日止年度或任何未來期間

之業績及現金流量之真實情況。

餘下集團之未經審核備考財務資料應與本集團之會計師報告及本通函其他地方所

載之其他財務資料一併閱讀。

– V-1 –

附 錄 五 餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(I) 餘下集團之未經審核備考綜合財務狀況表

餘下集團於二零一一年三月三十一日之未經審核備考綜合財務狀況表乃基於本集

團於二零一一年三月三十一日之經審核綜合財務狀況表（摘錄自本通函附錄二所載本公

司會計師報告）編製，並已就集團重組及以實物方式分派作出與交易直接相關及有確實

憑證之備考調整。

本集團

（於二零一一年

三月三十一日） 備考調整

備考

餘下集團

（於二零一一年

三月三十一日）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7） （附註8）

非流動資產

物業、機器及設備 93,636 (78,446) (597) 14,593

聯營公司 75,167 (75,167) —

其他資產 2,161 (2,161) —

170,964 14,593

流動資產

存貨 359,810 (316,859) (18,571) 24,380

應收脹款 132,988 (122,005) 10,983

其他應收款項、按金及預付款項 15,810 (10,410) 5,400

應收關連人士款項 15,866 (15,866) —

應收經分派業務款項 — 29,804 (3,601) (1,800) 18,571 597 (27,144) (16,427) —

現金及銀行結餘 14,303 (9,556) 16,427 (5,000) 16,174

538,777 56,937

流動負債

借貸 258,064 (244,698) 13,366

應付賬款 112,794 (112,706) 88

其他應付款項及應計費用 74,911 (67,526) (3,573) 3,812

應付關連人士款項 389 (361) (28) —

衍生金融工具 31 (31) —

應繳稅項 3,396 (3,396) —

449,585 17,266

流動資產淨值 89,192 39,671

資產總值減流動負債 260,156 54,264

非流動負債

遞延稅項負債 1,017 (724) 293

資產淨值 259,139 53,971

權益

股本 2,717 2,717

儲備 256,422 (171,224) (1,800) (27,144) (5,000) 51,254

權益總額 259,139 53,971

– V-2 –

附 錄 五 餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

附註：

(1) 調整（摘錄自附錄二所載本集團財務資料附註41(c)）指扣除經分派業務應佔資產及負債（假設集

團重組及以實物方式分派已於二零一一年三月三十一日進行）。

(2) 調整指恢復餘下集團、經分派業務與彼等之關連人士於二零一一年三月三十一日之結餘（假設

集團重組及以實物方式分派已於二零一一年三月三十一日進行）。

(3) 調整指將億鑽（中國）珠寶有限公司（「億鑽香港」）之全部權益由億鑽珠寶有限公司（於經分派業

務內）內部轉讓予本公司而發行之1,800,000港元承兌票據。億鑽香港屬餘下集團將保留業務之

一部份，因此經分派業務應佔資產及負債已扣除億鑽香港之資產淨值。

(4) 調整指將持作零售之保留業務存貨按賬面淨值轉讓予經分派業務。

(5) 調整指將位於廣州市番禺區沙灣鎮福龍路999號沙灣珠寶產業園內13座之物業（「B3」，不包括

有關B3一樓A區之物業）之保留業務租賃物業裝修按賬面淨值轉讓予經分派業務。

(6) 調整指作為成立私人公司（目的為持有經分派業務）之資本代價而發行之27,144,000港元承兌票

據。

(7) 調整指集團重組完成時，餘下集團與經分派業務間之尚未償付公司間結餘之現金償付。

(8) 調整指有關集團重組及以實物方式分派之估計法律及專業費用。

(9) 除集團重組外，並無作出調整以反映本集團或經分派業務於二零一一年三月三十一日後進行之

任何貿易結果或其他交易。

– V-3 –

附 錄 五 餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(II) 餘下集團之未經審核備考綜合全面收益表

餘下集團之未經審核備考綜合全面收益表乃基於本集團截至二零一一年三月三十

一日止年度之經審核綜合全面收益表（摘錄自附錄二所載之會計師報告）編製，並已就

集團重組及以實物方式分派作出與交易直接相關及有確實憑證之備考調整。

本集團

截至

二零一一年

三月三十一日

止年度之

經審核業績 備考調整

餘下集團

截至

二零一一年

三月三十一日

止年度之

備考業績

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註10） （附註11） （附註12）

營業額 643,399 (585,324) (12,074) 46,001

銷售成本 (491,673) 440,704 10,744 (40,225)

毛利 151,726 5,776

其他收益 7,941 (5,762) (1,756) 423

分銷成本 (43,587) 36,510 1,159 2,059 (3,859)

行政開支 (119,973) 117,887 191 123 (1,772)

其他收益及虧損 339 (453) (114)

融資成本 (6,473) 6,137 294 (42)

應佔聯營公司溢利，淨額 4,018 (4,018) —

除所得稅前（虧損）╱溢利 (6,009) 412

所得稅支出 (4,405) 4,405 —

年度（虧損）╱溢利 (10,414) 412

其他全面收益

租賃土地及樓宇之

重估盈餘 6,837 (5,959) 878

換算海外業務之匯兌差額 2,597 (1,142) 1,455

年度其他全面收益，

除稅後 9,434 2,333

年度全面收益總額 (980) 2,745

– V-4 –

附 錄 五 餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

附註：

(10) 調整（摘錄自附錄二所載本集團財務資料附註41(c)）指扣除經分派業務應佔收入及開支（假設集

團重組及以實物方式分派於截至二零一一年三月三十一日止年度開始時已進行）。

(11) 調整（摘錄自附錄二所載本集團財務資料附註41(d)）指扣除中國珠寶零售業務應佔收入及開支

（假設集團重組所指中國珠寶零售業務於截至二零一一年三月三十一日止年度開始時已終止）。

(12) 調整指扣除B3部份應佔之租金收入及開支，於截至二零一一年三月三十一日止年度開始時，

根據集團重組，該部份已終止且不會由餘下集團使用。

(13) 預期餘下集團不會因完成以實物方式分派而確認收益或虧損。

– V-5 –

附 錄 五 餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(III) 餘下集團之未經審核備考綜合現金流量表

餘下集團之未經審核備考綜合現金流量表乃基於本集團截至二零一一年三月三十

一日止年度之經審核綜合現金流量表（摘錄自附錄二所載之會計師報告）編製，並已就

集團重組及以實物方式分派作出與交易直接相關及有確實憑證之備考調整。

本集團

截至

二零一一年

三月三十一日

止年度之

經審核

現金流量 備考調整

餘下集團

截至

二零一一年

三月三十一日

止年度之

備考現金流量

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註13） （附註14） （附註15） （附註16） （附註17）

經營業務之現金流量

除所得稅前（虧損）╱溢利 (6,009) 5,681 314 426 412

已就下列各項調整：

應佔聯營公司業績，淨額 (4,018) 4,018 —

物業、機器及設備折舊 10,422 (8,710) 1,712

呆壞賬撥備，淨額 1,195 (1,195) —

存貨撇減 318 (318) —

不符合作對沖交易之外幣遠期合約及

利率掉期合約公平值虧損淨額 31 (31) —

銀行利息收入 (449) 449 —

利息開支 4,878 (4,550) (294) 34

營運資金變動前之經營現金流量 6,368 2,158

存貨增加 (96,763) 86,003 632 (10,128)

應收賬款增加 (30,500) 26,519 3,679 (302)

其他應收款項、按金及預付款項減少 12,993 (10,959) 2,034

應收關連人士款項減少 4,881 (8,307) (3,426)

應付賬款增加 444 (1,301) (857)

其他應付款項及應計費用增加 29,275 (27,849) (3,573) (2,147)

應付經分派業務款項增加 — 5,439 2,334 (11,706) (3,933)

應付關連人士款項（減少）╱增加 (677) 3,517 (2,693) 147

匯率變動之影響 2,795 (2,620) 175

– V-6 –

附 錄 五 餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本集團

截至

二零一一年

三月三十一日

止年度之

經審核

現金流量 備考調整

餘下集團

截至

二零一一年

三月三十一日

止年度之

備考現金流量

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註13） （附註14） （附註15） （附註16） （附註17）

經營所耗現金 (71,184) (16,279)

已付所得稅 (2,381) 2,381 —

已付融資租賃利息 (1) 1 —

已付利息 (4,877) 4,549 294 (34)

經營業務所耗現金淨額 (78,443) (16,313)

投資活動之現金流量

出售物業、機器及設備所得款項 106 (8) 98

購買物業、機器及設備所付款 (41,855) 40,384 (1,471)

非控股股東出資 1,029 (1,029) —

已收利息 449 (449) —

購買聯營公司，現金購買淨額 (8,619) 8,619 —

投資活動所耗現金淨額 (48,890) (1,373)

融資活動之現金流量

信託收據及其他貸款增加 69,647 (69,647) —

償還融資租賃承擔 (40) 40 —

新增銀行貸款 49,506 (36,140) 13,366

償還銀行貸款 (10,191) 10,191 —

餘下集團注入 — (3,932) 3,932 —

融資活動所得現金淨額 108,922 13,366

現金及現金等值項目（減少）╱增加淨額 (18,411) (4,320)

匯率變動之影響 320 (165) 155

年初現金及現金等值項目 27,452 (25,195) 17,236 19,493

年終現金及現金等值項目 9,361 15,328

– V-7 –

附 錄 五 餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

附註：

(13) 調整（摘錄自附錄二所載本集團財務資料附註41(c)）指扣除出售集團應佔現金流量（假設集團重

組及以實物方式分派於截至二零一一年三月三十一日止年度開始時已進行）。

(14) 調整指恢復餘下集團、經分派業務與彼等之關連人士於截至二零一一年三月三十一日止年度之

現金流量（假設集團重組及以實物方式分派於截至二零一一年三月三十一日止年度開始時已進

行）。

(15) 調整（摘錄自附錄二所載本集團財務資料附註41(d)）指扣除中國珠寶零售業務應佔現金流量（假

設集團重組所指中國珠寶零售業務於截至二零一一年三月三十一日止年度開始時已終止）。

(16) 調整指扣除B3部份應佔之現金流量，於截至二零一一年三月三十一日止年度開始時，根據集

團重組，該部份將不會出租亦不會由餘下集團使用。

(17) 調整指(i)餘下集團與經分派業務於二零一零年三月三十一日未償付公司間結餘33,207,000港元

之現金結算，並已考慮將保留業務於二零一零年三月三十一日賬面值分別為17,939,000港元及

34,000港元之存貨及租賃物業裝修轉讓予經分派業務，以及為億鑽香港之內部轉讓及成立私人

公司分別發行1,800,000港元及27,144,000港元承兌票據；(ii)餘下集團與經分派業務之間於截

[…]

其假設性質，有關資料並不就日後將發生任何事件提供任何保證或指示，且未必能作

為以下事項之指標：

— 貴集團於二零一一年三月三十一日或任何未來日期之財務狀況；或

— 貴集團截至二零一一年三月三十一日止年度或任何未來期間之業績及現金流

量。

意見

吾等認為：

(a) 未經審核備考財務資料已由 貴公司董事按照所述基準妥善編製；

(b) 該等基準與 貴集團之會計政策一致；及

(c) 調整就根據上市規則第4.29(1)條所披露之未經審核備考財務資料而言屬恰

當。

– V-10 –

附 錄 五 餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

下文載列私人公司集團之未經審核備考財務資料（假設完成集團重組及以實物方式分

派），惟作說明用途。該等未經審核備考財務資料乃根據上市規則第4.29(1)段編製，以說明

集團重組對所呈列私人公司集團財務資料之影響。

(A) 私人公司集團之未經審核備考財務資料

緒言

以下為餘下私人公司集團之說明性及未經審核備考合併財務狀況表、備考合併全

面收益表及備考合併現金流量表（統稱「私人公司備考財務資料」）概要，乃基於下文所

載附註而編製，以說明本集團建議重組及以實物方式分派之影響，猶如集團重組及以

實物方式分派已於二零一一年三月三十一日進行（就備考合併財務狀況表而言）以及猶

如集團重組及以實物方式分派於截至二零一一年三月三十一日止年度開始時已進行（就

備考合併全面收益表及備考合併現金流量表而言）。

此未經審核私人公司備考財務資料僅供說明用途，乃基於董事之判斷、估計及假

設而編製，基於其假設性質，有關資料未必能反映私人公司集團於二零一一年三月三

十一日或任何未來日期之財務狀況，或私人公司集團截至二零一一年三月三十一日止

年度或任何未來期間之業績及現金流量之真實情況。

餘下私人公司集團之未經審核備考財務資料應與私人公司集團之會計師報告及本

通函其他地方所載之其他財務資料一併閱讀。

– VI-1 –

附 錄 六 私 人 公 司 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(I) 餘下私人公司集團之未經審核備考合併財務狀況表

餘下私人公司集團於二零一一年三月三十一日之未經審核備考合併財務狀況表乃

基於私人公司集團於二零一一年三月三十一日之經審核合併財務狀況表（摘錄自附錄三

所載私人公司集團之會計師報告）編製，並已就集團重組及以實物方式分派作出與交易

直接相關及有確實憑證之備考調整。

私人公司集團

（於二零一一年

三月三十一日） 備考調整

備考餘下

私人公司集團

（於二零一一年

三月三十一日）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7）

非流動資產

物業、機器及設備 93,636 (15,190) 597 79,043

聯營公司 75,167 75,167

其他資產 2,161 2,161

170,964 156,371

流動資產

存貨 359,810 (42,951) 18,571 335,430

應收脹款 132,988 (10,983) 122,005

其他應收款項、按金及預付款項 15,810 (5,400) 10,410

應收關連人士款項 15,866 15,866

現金及銀行結餘 14,174 (4,618) (16,427) (6,871)

538,648 476,840

流動負債

借貸 258,064 (13,366) 244,698

應付賬款 112,794 (88) 112,706

其他應付款項及應計費用 74,673 (3,574) 71,099

應付關連人士款項 389 (28) 28 389

應付直屬控股公司款項 82,273 (14,000) (42,070) (1,800) 18,571 597 (27,144) (16,427) —

應付餘下私人公司集團款項 — (42,042) 42,042 —

衍生金融工具 31 31

應繳稅項 3,396 3,396

531,620 432,319

流動資產淨值 7,028 44,521

資產總值減流動負債 177,992 200,892

非流動負債

遞延稅項負債 1,017 (293) 724

資產淨值 176,975 200,168

– VI-2 –

附 錄 六 私 人 公 司 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

私人公司集團

（於二零一一年

三月三十一日） 備考調整

備考餘下

私人公司集團

（於二零一一年

三月三十一日）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7）

權益

股本 156 156

儲備 176,819 (5,751) 1,800 27,144 200,012

權益總額 176,975 200,168

附註：

(1) 調整（摘錄自附錄三所載私人公司集團財務資料附註36(c)）指扣除保留業務應佔資產及負債（假

設集團重組及以實物方式分派已於二零一一年三月三十一日進行）。

(2) 調整指恢復餘下私人公司集團與保留業務於二零一一年三月三十一日之結餘（假設集團重組及

以實物方式分派已於二零一一年三月三十一日進行）。

(3) 調整指將億鑽（中國）珠寶有限公司（「億鑽香港」）之全部權益由億鑽珠寶有限公司（私人公司集

團之集團公司）內部轉讓予直屬控股公司而應收之1,800,000港元承兌票據。億鑽香港屬保留業

務之一部份。

(4) 調整指將持作零售之保留業務存貨按賬面淨值轉讓予餘下私人公司集團。

(5) 調整指將位於廣州市番禺區沙灣鎮福龍路999號沙灣珠寶產業園內13座之物業（「B3」，不包括

有關B3一樓A區之物業）之保留業務租賃物業裝修按賬面淨值轉讓予餘下私人公司集團。

(6) 調整指直屬控股公司所注入作為私人公司之初步資本而應收之27,144,000港元承兌票據。

(7) 調整指集團重組完成時，餘下私人公司集團與直屬控股公司間之尚未償付公司間結餘之現金償

付。

(8) 除集團重組外，並無作出調整以反映私人公司集團或保留業務於二零一一年三月三十一日後進

行之任何貿易結果或其他交易。

– VI-3 –

附 錄 六 私 人 公 司 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(II) 餘下私人公司集團之未經審核備考合併全面收益表

餘下私人公司集團之未經審核備考合併全面收益表乃基於私人公司集團截至二零

一一年三月三十一日止年度之經審核合併全面收益表（摘錄自附錄三所載私人公司集團

之會計師報告）編製，並已就集團重組及以實物方式分派作出與交易直接相關及有確實

憑證之備考調整。

私人公司集團

截至二零一一年

三月三十一日

止年度之

經審核業績 備考調整

餘下私人

公司集團

截至二零一零年

三月三十一日

止年度之

備考業績

千港元 千港元 千港元

（附註9）

營業額 643,399 (58,075) 585,324

銷售成本 (491,673) 50,969 (440,704)

毛利 151,726 144,620

其他收益 7,941 (2,179) 5,762

分銷成本 (43,587) 7,077 (36,510)

行政開支 (119,420) 1,533 (117,887)

其他收益及虧損 339 114 453

融資成本 (6,472) 335 (6,137)

應佔聯營公司溢利，淨額 4,018 4,018

除所得稅前虧損 (5,455) (5,681)

所得稅支出 (4,405) (4,405)

年度虧損 (9,860) (10,086)

其他全面收益

租賃土地及樓宇之重估盈餘 6,837 (878) 5,959

換算海外業務之匯兌差額 2,597 (1,455) 1,142

年度其他全面收益，除稅後 9,434 7,101

年度全面收益總額 (426) (2,985)

附註：

(9) 調整（摘錄自附錄三所載私人公司集團財務資料附註36(c)）指扣除保留業務應佔收入及開支（假

設集團重組及以實物方式分派於截至二零一一年三月三十一日止年度開始時已進行）。

– VI-4 –

附 錄 六 私 人 公 司 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(III) 餘下私人公司集團之未經審核備考合併現金流量表

餘下私人公司集團之未經審核備考合併現金流量表乃基於私人公司集團截至二零

一一年三月三十一日止年度之經審核合併現金流量表（摘錄自附錄三所載私人公司集團

之會計師報告）編製，並已就集團重組及以實物方式分派作出與交易直接相關及有確實

憑證之備考調整。

私人公司集團

截至二零一一年

三月三十一日

止年度之

經審核現金流量 備考調整

餘下私人

公司集團

截至二零一一年

三月三十一日

止年度之

備考現金流量

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註10） （附註11） （附註12）

經營業務之現金流量

除所得稅前虧損 (5,455) (226) (5,681)

已就下列各項調整：

應佔聯營公司溢利，淨額 (4,018) (4,018)

物業、機器及設備折舊 10,422 (1,712) 8,710

呆壞賬撥備，淨額 1,195 1,195

存貨撇減 318 318

不符合作對沖交易之外幣遠期合約及利率掉期

合約公平值虧損淨額 31 31

銀行利息收入 (449) (449)

利息開支 4,878 (328) 4,550

營運資金變動前之經營現金流量 6,922 4,656

存貨增加 (96,763) 10,760 (86,003)

應收賬款增加 (30,500) 3,981 (26,519)

其他應收款項、按金及預付款項減少 12,993 (2,034) 10,959

應收關連人士款項減少 4,881 3,426 8,307

應付賬款增加 444 857 1,301

其他應付款項及應計費用增加 29,275 2,147 31,422

應付關連人士款項減少 (677) (147) (824)

應付直屬控股公司款項減少 (553) (11,153) 11,706 —

應付私人公司集團其他集團公司款項增加 — (7,221) 7,221 —

匯率變動之影響 2,795 (175) 2,620

– VI-5 –

附 錄 六 私 人 公 司 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

私人公司集團

截至二零一一年

三月三十一日

止年度之

經審核現金流量 備考調整

餘下私人

公司集團

截至二零一一年

三月三十一日

止年度之

備考現金流量

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註10） （附註11） （附註12）

經營所耗現金 (71,183) (54,081)

已付所得稅 (2,381) (2,381)

已付融資租賃利息 (1) (1)

已付利息 (4,877) 328 (4,549)

經營業務所耗現金淨額 (78,442) (61,012)

投資活動之現金流量

出售物業、機器及設備所得款項 106 (98) 8

購買物業、機器及設備所付款 (41,855) 1,471 (40,384)

非控股股東出資 1,029 1,029

已收利息 449 449

購買聯營公司，現金購買淨額 (8,619) (8,619)

投資活動所耗現金淨額 (48,890) (47,517)

融資活動之現金流量

信託收據及其他貸款增加 69,647 69,647

償還融資租賃承擔 (40) (40)

新增銀行貸款 49,506 (13,366) 36,140

償還銀行貸款 (10,191) (10,191)

出資 — 3,932 3,932

融資活動所得現金淨額 108,922 99,488

現金及現金等值項目減少淨額 (18,410) (9,041)

匯率變動之影響 320 (155) 165

年初現金及現金等值項目 27,322 (2,126) (22,236) 2,960

年終現金及現金等值項目 9,232 (5,916)

– VI-6 –

附 錄 六 私 人 公 司 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

附註：

(10) 調整（摘錄自附錄三所載私人公司集團財務資料附註36(c)）指扣除保留業務應佔現金流量（假設

集團重組及以實物方式分派於截至二零一一年三月三十一日止年度開始時已進行）。

(11) 調整指恢復餘下私人公司集團、保留業務與彼等之關連人士於截至二零一一年三月三十一日止

年度之現金流量（假設集團重組及以實物方式分派於截至二零一一年三月三十一日止年度開始

時已進行）。

(12) 調整指( i)餘下私人公司集團與直屬控股公司於二零一零年三月三十一日未償付公司間結餘

33,207,000港元之現金結算，並已考慮將保留業務於二零一零年三月三十一日賬面值分別為

17,939,000港元及34,000港元之存貨及租賃物業裝修轉讓予餘下私人公司集團，以及為億鑽香

港之內部轉讓及私人公司之初始資本分別發行1,800,000港元及27,144,000港元承兌票據；

及(ii)餘下私人公司集團與直屬控股公司之間於截至二零一一年三月三十一日止年度之現金調

動撥回（假設集團重組及以實物方式分派於截至二零一一年三月三十一日止年度開始時已進

行）。

– VI-7 –

附 錄 六 私 人 公 司 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料